
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 59/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  głośnej  próby  syren  alarmowych  w  ramach
Miejskiego  Systemu  Wykrywania  i  Alarmowania  oraz  Miejskiego  Systemu
Wczesnego Ostrzegania w mieście Lublin, w dniu 19 stycznia 2019 r.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 17 ust. 6 i 7 ustawy
z  dnia  21  listopada  1967  r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, 1669, 2182 i 2245), § 10 rozporządzenia Rady
Ministrów  z  dnia  7  stycznia  2013  r.  w  sprawie  systemów  wykrywania  skażeń
i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U.
poz.  96),  §  3  pkt  6  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.
w sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony Cywilnej  Kraju,  szefów
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin zarządzam, co
następuje:

§ 1

Przeprowadzić  w  dniu  19  stycznia  2019  r.  o  godz.  1200, w  ramach  treningu
Miejskiego Systemu Wykrywania i Alarmowania oraz Miejskiego Systemu Wczesnego
Ostrzegania  w  mieście  Lublin, głośną  próbę  syren  alarmowych  i  uruchomienie
akustycznego sygnału alarmowego trwającego 1 minutę.

§ 2

Wykorzystanie  sygnału  alarmowego  w  ramach  treningu  podlega  ogłoszeniu
w środkach masowego przekazu, w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta
Lublin, z co najmniej 24-godzinnym wyprzedzeniem.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
Mieszkańców  i  Zarządzania  Kryzysowego  Urzędu  Miasta  Lublin,  we  współpracy
z Rzecznikiem  Prasowym Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 8253/01/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                            (-) Artur Szymczyk

                                                                                  Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 8253/01/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

